第 71回 公立大学法人山口県立大学経営審議会 議事概要

１ 日 時  平成 29年 3月 27日（月）13：26～15：24

２ 会 場  山口県立大学大会議室（本館２階）

３  出席者   委員全員出席（１人欠席）

       （学内委員４人／４人、学外委員５人／６人）

４ 審議事項

(1) 公立大学法人山口県立大学役員報酬規則の一部改正（案）について

役員報酬規則の一部改正について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認され

た。

(2) 教員の昇任方針の見直しについて

教員の昇任方針の見直しについて説明があり、審議の結果、原案のとおり承認され

た。

(3) 平成 28年度補正予算（第 3号）について

平成 28年度補正予算（第 3号）について説明があり、審議の結果、原案のとおり承

認された。

(4) 平成 29年度当初予算について

平成 29年度当初予算について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

(5) 総合評価の結果について

総合評価の結果について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

(6) 平成 29年度年度計画について

平成 29年度年度計画について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

５ 報告事項

(1) 経営審議会（第 70回）・教育研究評議会（第 124回）の審議要旨

(2) 平成 28年度卒業生の就職内定状況について

(3) 平成 29年度採用教員について

以  上